DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010

ANO VIII – São Bento - Sexta-feira, 05 de janeiro de 2018.

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 014/2018 – GP.

O Prefeito Constitucional do Município de São Bento,
Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhes são conferidas
na Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art.1º- Nomear  JOACIL  SALVINO  DOS  SANTOS
JUNIOR,  para exercer o cargo comissionado de Coordenador de
Planejamento, Símbolo CC-2, junto a Secretaria de Administração
e Finanças do Município de São Bento-PB.

Art.2º- Esta  portaria  entrará  em vigor  na  data  de  sua
publicação no Diário Oficial do Município.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE  DO  PREFEITO  DO  MUNICIPIO
DE SÃO BENTO, EM 03 DE JANEIRO DE 2018.

JARQUES LUCIO DA SILVA II
Prefeito Constitucional.

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

ATOS DO IMPRESB

EDITAIS E AVISOS

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 00001/2018

Torna  público  que  fará  realizar  através  da  Comissão  Permanente  de
Licitação, sediada na Praça Tiradentes, 52 - Centro - São Bento - PB, às
08:30 horas do dia 22 de Janeiro de 2018, licitação modalidade Tomada
de Preços, do tipo menor preço, para: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA  CONSTRUÇÃO  DO  NOVO  CEMITÉRIO  PÚBLICO  NESTE
MUNICIPIO  CONFORME  TERMO  DE  REFERENCIA  E
ESPECIFICAÇÕES  TÉCNICAS..  Recursos:  previstos  no  orçamento
vigente. Fundamento legal:  Lei  Federal  nº 8.666/93 e suas alterações
posteriores. Informações: no horário das 07:30 Às 11:30 horas dos dias
úteis,  no  endereço  supracitado.  Telefone:  (083)  3444-2223.  E-mail:
pmsblicita@gmail.com. Edital: www.tce.pb.gov.br. São Bento - PB, 04 de
Janeiro de 2018. FLEDISON DE SOUZA RODRIGUES - Presidente da
Comissão.

 ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

AVISO DE ADIAMENTO

TOMADA DE PREÇOS Nº 00012/2017

A Comissão Permanente de Licitação comunica o adiamento da
Tomada de Preços nº 00012/2017, para o dia 22 de Janeiro de
2018 às 14:00 horas, no mesmo local inicialmente divulgado: Praça
Tiradentes, 52 - Centro - São Bento - PB. Informações: no horário
das 07:30 Às 11:30 horas dos dias úteis,  no  referido  endereço.
Telefone: (083) 3444-2223. E-mail: pmsblicita@gmail.com.

São Bento - PB, 04 de Janeiro de 2018

FLEDISON DE SOUZA RODRIGUES - Presidente da Comissão

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

AVISO DE CANCELAMENTO

TOMADA DE PREÇOS Nº 00011/2017

A Comissão Permanente de Licitação comunica o cancelamento da
sessão  pública  das  07:30 hs do dia  26  de Dezembro de 2017,
destinada  ao recebimento  das  propostas  relativas  a  Tomada  de
Preços  nº  00011/2017,  que  objetiva:  CONTRATAÇÃO  DE
EMPRESA  PARA  CONSTRUÇÃO  DO  NOVO  CEMITÉRIO
PÚBLICO  NESTE  MUNICIPIO  CONFORME  TERMO  DE

Página 1 de 2

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010

ANO VIII – São Bento - Sexta-feira, 05 de janeiro de 2018.

REFERENCIA  E  ESPECIFICAÇÕES  TÉCNICAS..  Justificativa:
Inconsistência no curso do processo . Informações: no horário das
07:30 Às 11:30 horas dos dias úteis, no seguinte endereço - Praça
Tiradentes, 52 - Centro - São Bento - PB. Telefone: (083) 3444-
2223. E-mail: pmsblicita@gmail.com.

São Bento - PB, 04 de Janeiro de 2017

FLEDISON DE SOUZA RODRIGUES - Presidente da Comissão

Página 2 de 2

	JARQUES LUCIO DA SILVA II
	Prefeito Constitucional.